ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

гт № 5 0 6
г. Орёл

Об утверждении графика обработки экзаменационных работ
и графика обработки апелляций о несогласии с выставленными баллами
государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования в 2023 году

В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 29 ноября 2021 года № 2085 «О федеральной информационной
системе обеспечения проведения государственной итоговой аттестации
обучающихся, освоивших основные образовательные программы основного
общего и среднего общего образования, и приема граждан в образовательные
организации для получения среднего профессионального и высшего
образования и региональных информационных системах обеспечения
проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших
основные образовательные программы основного общего и среднего общего
образования», приказом Министерства просвещения Российской Федерации
и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки
от 7 ноября 2018 года № 189/1513 «Об утверждении Порядка проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего образования», письмом федерального государственного
бюджетного учреждения «Федеральный центр тестирования»
от 15 февраля 2023 года № 110/02, по согласованию с государственной
экзаменационной комиссией Орловской области для проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего образования (протокол от 28 марта 2023 года № 14),
в целях своевременной обработки экзаменационных материалов
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего образования и своевременного ознакомления участников

экзаменов с результатами государственной итоговой аттестации
по образовательным программам основного общего образования
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить:
1.1. График обработки экзаменационных работ государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего
образования в 2023 году согласно приложению 1;

1.2. График обработки апелляций о несогласии с выставленными
баллами государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего образования в 2023 году согласно
приложению 2.

2. Определить официальными информационными ресурсами
публикации результатов государственной итоговой аттестации
по образовательным программам основного общего образования, в том числе
результатов рассмотрения апелляций о несогласии с выставленными
баллами, в Орловской области в 2023 году:

официальный информационный портал государственной итоговой
аттестации Орловской области http://check.obr57.ru/;

официальный сайт государственной итоговой аттестации в Орловской
области http://www.orcoko.ru/.

3. Директору бюджетного учреждения Орловской области
«Региональный центр оценки качества образования» обеспечить
в установленные сроки официальную публикацию результатов
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего образования в 2023 году на официальных
информационных ресурсах публикации результатов государственной
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего
образования в Орловской области http://check.obr57.ru/, http://www.orcoko.ru/.

4. Управлению региональной образовательной политики Департамента
образования Орловской области довести приказ до сведения руководителей
органов местного самоуправления, осуществляющих управление в сфере
образования, организаций, подведомственных Департаменту образования
Орловской области, негосударственных учреждений.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
руководителя Департамента -  начальника управления региональной
образовательной политики Департамента образования Орловской области
Патову Т. К.

Исполняющий обязанности
руководителя Департамента образования

Орловской области В. В. Агибалов

http://check.obr57.ru/
http://www.orcoko.ru/
http://check.obr57.ru/
http://www.orcoko.ru/

Приложение 1
к приказу Департамента образования

Орловской области
И  МАР 2925 № 50 6от

ГРАФИК
обработки экзаменационных работ государственной итоговой аттестации

по образовательным программам основного общего образования в 2023 году

Э кзам ен Д ат а  экзам ен а

Зав ер ш ен и е  о б р аб о тки
экзам ен ац и о н н ы х  р аб о т
н а  р еги о н ал ьн о м  у р о вн е

(не п о зд н ее  у казан н о й  д аты )

У тв ер ж д ен и е  р езу л ьтато в
Г И А -9  го су д ар ств ен н о й

экзам ен ац и о н н о й  ко м и сси ей
О р ло вско й  о б л асти

(не по зд н ее  у к азан н о й  д аты )

О ф и ц и ал ьн ы й  день
о б ъ явл ен и я  р езу л ьтато в
Г И А -9  н а  р еги о н ал ьн о м

у р о в н е  (не по зд н ее
у к азан н о й  даты )

Д о ср о ч н ы й  п ер и о д

М атем ати к а
21 .04 .2023  г.

(пт)
01 .05 .2023 г.

(пн)
0 2 .05 .2023  г.

(вт)
04 .05 .2023  г.

(чт)

Р у сски й  я зы к
24 .04 .2023  г.

(пн )
04 .05 .2023 г.

(чт)
05 .05 .2023  г.

(пт)
11 .05 .2023 г.

(чт)
О б щ ество зн ан и е, хим и я,
л и тер ату р а ,
и н ф о р м ати к а  и И К Т

27 .04 .2023  г.
(пт)

07 .05 .2023  г.
(вс)

10.05.2023 г.
(ср)

12.05 .2023 г.
(пт)

И стори я , ф изика,
б и о л о ги я , географ и я ,
и н о стр ан н ы е язы ки

03 .05 .2023  г.
(ср)

13.05.2023 г.
(сб)

15 .05 .2023  г.
(пн )

17.05.2023 г.
(ср)

Р езер в
м атем ати к а

10.05.2023 г.
(ср)

20 .05 .2023  г.
(сб)

2 2 .0 5 .2 0 2 3  г.
(пн )

24.05.2023 г.
(ср)

Р езер в
о б щ ество зн ан и е, хи м и я ,
л и тер ату р а ,
и н ф о р м ати к а  и И К Т

11.05.2023 г.
(чт)

21 .05 .2023  г.
(вс)

22 .0 5 .2 0 2 3  г.
(пн )

24.05.2023 г.
(ср)

Э кзам ен Д ат а  экзам ен а

Зав ер ш ен и е  о б р аб о тки
эк зам ен ац и о н н ы х  р аб о т
н а  р еги о н ал ьн о м  уровн е

(не п о зд н ее  у казан н о й  даты )

У тв ер ж д ен и е  р езультатов
Г И А -9  го су д ар ств ен н о й

экзам ен ац и о н н о й  ко м и сси ей
О р л о в ск о й  области

(не п о зд н ее  указан н о й  даты )

О ф и ц и ал ьн ы й  д ен ь
о б ъ явл ен и я  р езу л ьтато в
Г И А -9  н а  р еги о н ал ьн о м

у р о вн е  (не п о зд н ее
у казан н о й  даты )

Р езер в
и сто р и я, ф и зи ка,

би ологи я, гео гр аф и я ,
и н о стр ан н ы е язы ки

12.05.2023 г.
(пт)

22 .05 .2023  г.
(пн)

23 .05 .2023  г.
(вт)

25 .05 .2023  г.
(чт)

Р езерв
р у сски й  я зы к

15.05.2023 г.
(пн)

25 .05 .2023  г.
(чт)

26 .05 .2023  г.
(пт)

30 .05 .2023  г.
(вт)

Р езерв
п о  всем  у ч еб н ы м

п редм етам

16.05.2023 г.
(вт)

26 .05 .2023  г.
(пт)

2 9 .05 .2023  г.
(пн)

31.05.2023 т.
(ср)

О сн о вн о й  п ери од

И стория, ф и зи ка,
б и о л о ги я

24 .05 .2023  г.
(ср)

03 .06 .2023  г.
(сб)

0 5 .06 .2023  г.
(пн)

07.06.2023 г.
(ср)

О б щ ество зн ан и е,
и н ф о р м ати к а

и И К Т , гео гр аф и я , хи м и я

30 .05 .2023  г.
(вт)

09 .06 .2023  г.
(пт)

13 .06 .2023 г.
(вт)

15 .06.2023 г.
(чт)

И н о стр ан н ы е я зы к и
(устно)

02 .06 .2023  г.
(пт)

12.06.2023 г.
(пн)

13 .06 .2023 г.
(вт)

15.06.2023 г.
(чт)

И н о стр ан н ы е язы ки
(п и сьм ен н о )

03 .06 .2023  г.
(сб)

13 .06.2023 г.
(вт)

14.06.2023 г.
(ср)

16.06.2023 г.
(пт)

Р у сски й  я зы к
06 .06 .2023  г.

(вт)
16 .06.2023 г.

(пт)
19 .06 .2023 г.

(пн)
21.06.2023 г.

(ср)

М атем ати к а
09 .06 .2023  г.

(пт)
19 .06 .2023 г.

(пн)
20 .0 6 .2 0 2 3  г.

(вт)
22 .06 .2023  г.

(чт)
Л и тература, ф и зи ка ,

гео гр аф и я ,
и н ф о р м ати ка  и И К Т

14.06.2023 г.
(ср)

24 .06 .2023  г.
(сб)

2 6 .06 .2023  г.
(пн )

28.06.2023 г.
(ср)

Э кзам ен Д ата  экзам ен а

З авер ш ен и е о б р аб о тки
эк зам ен ац и о н н ы х  р аб о т
н а  р еги о н ал ьн о м  уро вн е

(не п о зд н ее  у к азан н о й  д аты )

У тв ер ж д ен и е  р езу л ьтато в
Г И А -9  го су д ар ств ен н о й

экзам ен ац и о н н о й  ко м и сси ей
О р ло в ско й  о б л асти

(не п о зд н ее  у к азан н о й  даты )

О ф и ц и ал ьн ы й  день
о б ъ яв л ен и я  р езу л ьтато в
Г И А -9  н а  р еги о н ал ьн о м

у р о в н е (н е  по зд н ее
у к азан н о й  даты )

О б щ ество зн ан и е,
би о л о ги я , хи м и я

17.06.2023 г.
(сб)

27 .06 .2023  г.
(вт)

28.06.2023 г.
(ср)

30 .06 .2023  г.
(пт)

Р езер в
р у сски й  язы к

26.06 .2023  г.
(пн )

06 .07 .2023  г.
(чт)

07 .07 .2023  г.
(пт)

11 .07 .2023 г.
(вт)

Р езер в
п о  всем  учебны м

п редм етам  (кром е
р у сско го  я зы к а
и  м атем ати ки )

27 .06 .2023  г.
(вт)

07 .07 .2023  г.
(пт)

10.07 .2023 г.
(пн )

12.07.2023 г.
(ср)

Р езерв
м атем ати ка

28 .06 .2023  г.

(ср)
08 .07 .2023  г.

(сб)
10 .07 .2023 г.

(пн)
12.07.2023 г.

(ср)
Р езерв

по всем  у ч еб н ы м
п р едм етам  (кром е

р у сско го  я зы к а
и  м атем ати ки )

29 .06 .2023  г.
(чт)

09 .07 .2023  г.
(вс)

10 .07 .2023 г.
(пн)

12.07.2023 г.
(ср)

Р езерв
по всем  учебн ы м

п редм етам

30.06 .2023 г.
(пт)

10 .07.2023 г.
(пн)

11.07 .2023 г.
(вт)

13 .07.2023 г.
(чт)

Р езерв
п о  всем  учебн ы м

предм етам

01.07 .2023  г.
(сб)

11 .07.2023 г.
(вт)

12.07.2023 г.
(ср)

14.07.2023 г.
(пт)

Д о п о л н и тел ьн ы й  (сен тяб р ьски й ) п ер и о д

М атем ати ка
04 .09 .2023  г.

(пт)
14.09.2023 г.

(чт)
15 .09.2023 г.

(пт)
19 .09 .2023 г.

(вт)

Р у сски й  язы к
07 .09 .2023  г.

(чт)
17.09.2023 г.

(вс)
18 .09.2023 г.

(пн )
20.09.2023 г.

(ср)

Э кзам ен Д ата  экзам ен а

З ав ер ш ен и е  об раб отки
эк зам ен ац и о н н ы х  р аб о т
н а  р еги о н ал ь н о м  уровн е

(не п о зд н ее  у казан н о й  даты )

У тв ер ж д ен и е  р езу л ьтато в
Г И А -9  го су д ар ств ен н о й

эк зам ен ац и о н н о й  ко м и сси ей
О рловской  об ласти

(не п о зд н ее  у к азан н о й  д аты )

О ф и ц и ал ьн ы й  д ен ь
о б ъ явл ен и я  р езу л ьтато в
Г И А -9  н а  р еги о н ал ь н о м

у р о в н е (н е  п о зд н ее
у казан н о й  даты )

И сто р и я , ф изика,
б и о л о ги я ,
гео гр аф и я

12.09.2023 г.
(вт)

2 2 .09 .2023  г.
(пт)

25 .09 .2023  г.
(пн )

27.09.2023 г.
(ср)

О б щ ество зн ан и е, хим и я,
ли тер ату р а ,

и н ф о р м ати к а  и  И К Т ,
и н о стр ан н ы е язы ки

15.09.2023 г.
(пт)

2 5 .09 .2023  г.
(пн )

26 .09 .2023  г.
(вт)

28 .09 .2023  г.
(чт)

Р езер в
р у сск и й  я зы к

19.09 .2023 г.
(вт)

2 9 .09 .2023  г.
(пт)

02 .10 .2023  г.
(пн)

04.10.2023 г.
(ср)

Р езер в
м атем ати к а

20 .09 .2023  г.
(ср)

3 0 .09 .2023  г.
(сб)

02 .10 .2023  г.
(пн)

04.10.2023 г.
(ср)

Р езер в
по всем  учеб н ы м

п р ед м етам  (кром е
р у сск о го  я зы к а
и  м атем ати ки )

21 .09 .2023  г.
(чт)

01 .10 .2023  г.
(вс)

02 .10 .2023  г.
(пн)

04.10.2023 г.
(ср)

Р езерв
по всем  учебн ы м
п р едм етам  (кром е

р у сско го  я зы к а
и  м атем ати ки )

22 .09 .2023  г.
(пт)

02 .10 .2023  г.
(пн )

03 .10 .2023 г.
(вт)

05 .10 .2023  г.
(чт)

Р езер в
по всем  учебны м

п редм етам

23 .09 .2023  г.
(сб)

03 .10 .2023  г.
(вт)

04 .10 .2023 г.
(ср)

06 .10 .2023  г.
(пт)

приложение 2
к приказу Департамента образования

Орловской области
от 3 01̂ АР 2025 № 5 0 6

ГРАФИК
обработки апелляций о несогласии с выставленными баллами государственной итоговой аттестации

по образовательным программам основного общего образования
в 2023 году

Э кзам ен Д ат а  экзам ен а

О ф и ц и альн ы й  д ен ь
объявл ен и я

р езу л ьтато в  Г И А -9
на р еги о н ал ьн о м

уровн е (не п о зд н ее
у казан н о й  даты )

П р и ем  ап ел ляц и й
О н есо гл аси и

с вы став л ен н ы м и
б ал л ам и  (не п оздн ее

у к азан н о й  даты )

Завергпение о б раб отки
ап ел л я ц и й  о н есогласи и

с в ы став л ен н ы м и
б ал л ам и  н а  р еги о н ал ьн о м

у р о в н е (н е  по зд н ее
у к азан н о й  даты )

У твер ж д ен и е  Г Э К
резу л ьтато в  ап ел л яц и и

О  н есо гл аси и
с в ы став лен н ы м и

баллам и

Д о ср о ч н ы й  п ер и о д

М атем ати ка
21 .04 .2023  г.

(пт)
04 .05 .2023  г.

(чт)
0 6 .05 .2023  г.

(сб)
11.05 .2023 г.

(чт)
12.05.2023 г.

(пт)

Р усски й  язы к
24 .04 .2023  г.

(пн)
11.05.2023 г.

(чт)
13 .05 .2023 г.

(сб)
18 .05.2023 г.

(чт)
19.05.2023 г.

(пт)
О бщ ествозн ан и е,

х и м и я , л и тература,
и н ф о р м ати к а  и И К Т

27 .04 .2023  г.
(чт)

12.05.2023 г.
(пт)

15 .05 .2023  г.
(пн)

19 .05.2023 г.
(пт)

20 .05 .2023  г.
(сб)

И стори я , ф изика,
би о л о ги я , географ и я ,
и н о стр ан н ы е язы ки

03 .05 .2023  г.
(ср)

17.05.2023 г.
(ср)

19 .05 .2023 г.
(пт)

24.05.2023 г.
(ср)

25.05 .2023  г.
(чт)

Р езерв
м атем ати ка

10.05.2023 г.

(ср)
24.05.2023 г.

(ср)
2 6 .05 .2023  г.

(пт)
31.05.2023 г.

(ср)
01.06 .2023 г.

(чт)

Э кзам ен Д ата  эк зам ен а

О ф и ц и ал ьн ы й  день
о б ъ явл ен и я

р езультатов  Г И А -9
н а  р еги о н ал ьн о м

уровне (не п о зд н ее
у казан н о й  д аты )

П р и ем  ап ел л яц и й
О н есо гл аси и

с вы став л ен н ы м и
б аллам и  (не п о зд н ее

у казан н о й  д аты )

З авер ш ен и е о б р аб о тк и
ап ел ляц и й  о н е со гл аси и

с вы став л ен н ы м и
бал л ам и  н а  р еги о н ал ьн о м

у р о вн е  (не п о зд н ее
у к азан н о й  д аты )

У тв ер ж д ен и е  Г Э К
р езу л ьтато в  ап ел л я ц и и

о н е со гл аси и
с вы став л ен н ы м и

б ал л ам и

Р езерв
о б щ ество зн ан и е,

х и м и я , ли тература ,
и н ф о р м ати к а  и  И К Т

11.05.2023 г.
(чт)

24.05.2023 г.
(ср)

2 6 .05 .2023  г.
(пт)

31.05.2023 г.
(ср)

0 1 .06 .2023  г.
(чт)

Р езер в
истори я, ф изика,

б и ологи я, географ и я ,
и н о стр ан н ы е язы ки

12.05.2023 г.
(пт)

25 .05 .2023  г.
(чт)

2 7 .05 .2023  г.
(сб)

01 .06 .2023  г.
(чт)

0 2 .0 6 .2 0 2 3  г.
(пт)

Р езер в
р у сск и й  я зы к

15.05.2023 г.
(пн)

30 .05 .2023  г.
(вт)

01 .06 .2023  г.
(чт)

06 .06 .2023  г.
(вт)

07.06.2023 г.
(ср)

Р езер в
по всем  у ч еб н ы м

п р ед м етам

16.05 .2023 г.
(вт)

31.05.2023 г.
(ср)

02 .06 .2023  г.
(пт)

07.06.2023 г.
(ср)

08 .06 .2023  г.
(чт)

О сн о вн о й  п ер и о д

И сто р и я , ф и зи ка ,
б и о л о ги я

24 .05 .2023  г.
(ср)

07.06.2023 г.
(ср)

09 .06 .2023  г.
(пт)

14.06.2023 г.
(ср)

15.06 .2023 г.
(чт)

О б щ ество зн ан и е,
и н ф о р м ати к а

и И К Т , географ и я ,
хи м и я

30 .05 .2023  г.
(вт)

15.06.2023 г.
(чт)

17 .06.2023 г.
(сб)

22 .06 .2023  г.
(чт)

23 .06 .2023  г.
(пт)

И н о стр ан н ы е я зы к и
03 .06 .2023  г.

(сб)
16.06.2023 г.

(пт)
19 .06.2023 г.

(пн)
23 .06 .2023  г.

(пт)
24 .06 .2023  г.

(сб)

Р у сски й  я зы к
06 .06 .2023  г.

(вт)
21.06.2023 г.

(ср)
23 .06 .2023  г.

(пт)
28.06.2023 г.

(ср)
29 .06 .2023  г.

(чт)

Э кзам ен Д ата  экзам ен а

О ф и ц и ал ьн ы й  день
о б ъ явл ен и я

р езу л ьтато в  Г И А -9
н а  р еги о н ал ьн о м

уровн е (не по зд н ее
у к азан н о й  даты )

П р и ем  ап ел ляц и й
О  н есо гл аси и

с вы став л ен н ы м и
б ал л ам и  (не п о зд н ее

у к азан н о й  даты )

Зав ер ш ен и е  о б р аб о тки
ап ел л яц и й  о н есо гл аси и

с в ы став лен н ы м и
б ал л ам и  н а  р еги о н ал ьн о м

у р о вн е  (не п о зд н ее
у к азан н о й  даты )

У тв ер ж д ен и е  Г Э К
р езу л ьтато в  ап ел л яц и и

О н есо гл аси и
с в ы став л ен н ы м и

бал л ам и

М атем ати ка
09 .06 .2023  г.

(пт)
2 2 .06 .2023  г.

(чт)
24 .0 6 .2 0 2 3  г.

(сб)
29 .06 .2023  г.

(чт)
30 .06 .2023  г.

(пт)

Л и тер ату р а , ф изика,
географ и я ,

и н ф о р м ати к а  и И К Т

14.06.2023 г.
(ср)

28.06.2023 г.
(ср)

30 .06 .2023  г.
(пт)

05.07.2023 г.
(ср)

06 .07 .2023  г.
(чт)

О б щ ество зн ан и е ,
би о л о ги я , хи м и я

17.06.2023 г.
(сб)

30 .06 .2023  г.
(пт)

0 3 .07 .2023  г.
(пн )

07 .07 .2023  г.
(пт)

08 .07 .2023  г.
(сб)

Р езерв
р у сски й  язы к

26 .06 .2023  г.
(пн )

11.07 .2023 г.
(вт)

13 .07 .2023 г.
(чт)

18.07 .2023 г.
(вт)

19.07.2023 г.
(ср)

Р езерв
п о  всем  з^ е б н ы м
п редм етам  (кром е

ру сско го  я зы к а
и м атем ати ки )

27 .06 .2023  г.
(вт)

12.07.2023 г.
(ср)

14.07 .2023 г.
(пт)

19.07.2023 г.
(ср)

20 .07 .2023  г.
(чт)

Р езер в
м атем ати к а

28.06.2023 г.
(ср)

12.07.2023 г.
(ср)

14.07 .2023 г.
(пт)

19.07.2023 г.
(ср)

20 .07 .2023  г.
(чт)

Р езерв
по всем  учебны м

п р ед м етам  (кром е
р у сско го  я зы к а
и  м атем ати ки )

29 .06 .2023  г.
(чт)

12.07.2023 г.
(ср)

14.07 .2023 г.
(пт)

19.07.2023 г.
(ср)

20 .07 .2023  г.
(чт)

Р езерв
п о  всем  учебны м

п редм етам

30.06 .2023  г.
(пт)

13.07 .2023 г.
(чт)

15 .07 .2023 г.
(сб )

2 0 .07 .2023  г.
(чт)

21 .07 .2023  г.
(пт)

Э кзам ен Д ат а  экзам ен а

О ф и ц и ал ьн ы й  день
о б ъ явл ен и я

р езу л ьтато в  ГИ А -9
н а  р еги о н ал ьн о м

уровн е (не п оздн ее
у к азан н о й  даты )

П р и ем  ап ел л яц и й
О н е со гл аси и

с вы став л ен н ы м и
б ал л ам и  (не п о зд н ее

у к азан н о й  д аты )

Зав ер ш ен и е  обработки
ап ел л яц и й  о н есогласи и

с вы став л ен н ы м и
б ал л ам и  н а  р еги о н ал ьн о м

у р о вн е  (не п озд н ее
у к азан н о й  даты )

У тв ер ж д ен и е  Г Э К
р езу л ьтато в  ап ел л яц и и

О н есо гл аси и
с вы ставлен н ы м и

баллам и

Р езерв
по всем  учебны м

предм етам

01 .07 .2023  г.
(сб)

14 .07 .2023 г.
(пт)

17 .07 .2023 г.
(пн )

2 1 .0 7 .2 0 2 3  г.
(пт)

22 .07 .2023 г.
(сб)

Д о п о л н и тел ьн ы й  (сен тяб р ьски й ) п ер и о д

М атем ати ка
04.09 .2023  г.

(пт)
19 .09 .2023 г.

(вт)
2 1 .09 .2023  г.

(чт)
2 6 .0 9 .2 0 2 3  г.

(вт)
27.09.2023 г.

(ср)

Р у сск и й  язы к
07 .09 .2023  г.

(чт)
20 .09 .2023  г.

(ср)
2 2 .0 9 .2 0 2 3  г.

(пт)
27.09.2023 г.

(ср)
28.09 .2023 г.

(чт)

И сто р и я , ф изика,
б и ологи я,
гео гр аф и я

12.09.2023 г.
(вт)

27.09.2023 г.
(ср)

2 9 .0 9 .2 0 2 3  г.
(пт)

04.10.2023 г.
(ср)

05.10 .2023 г.
(чт)

О б щ ествозн ан и е,
х и м и я , литература,

и н ф о р м ати к а  и  И К Т ,
и н о стр ан н ы е язы ки

15.09.2023 г.
(пт)

2 8 .09 .2023  г.
(чт)

3 0 .09 .2023  г.
(сб)

05 .10 .2023  г.
(чт)

06 .10 .2023  г.
(пт)

Р езер в
р у сск и й  язы к

19.09.2023 г.
(вт)

04.10.2023 г.
(ср)

0 6 .10 .2023  г.
(пт)

11.10.2023 г.
(ср)

12.10.2023 г.
(чт)

Р езер в
м атем ати к а

20 .09 .2023  г.
(ср)

04.10.2023 г.
(ср)

0 6 .10 .2023  г.
(пт)

11.10.2023 г.
(ср)

12.10.2023 г.
(чт)

Р езерв
по всем  учебны м

п р ед м етам  (кром е
р у сск о го  язы ка
и  м атем ати ки )

2 1 .09 .2023  г.
(чт)

04.10.2023 г.
(ср)

0 6 .10 .2023  г.
(пт)

11.10.2023 г.
(ср)

12.10.2023 г.
(чт)

Э кзам ен Д ат а  эк зам ен а

О ф и ц и ал ьн ы й  д ен ь
о б ъ явл ен и я

р езу л ьтато в  Г И А -9
н а  р еги о н ал ь н о м

уровн е (не п о зд н ее
у к азан н о й  д аты )

П р и ем  ап ел л яц и й
О  н есо гл аси и

с в ы став лен н ы м и
б ал л ам и  (не п о зд н ее

у к азан н о й  даты )

З авер ш ен и е о б р аб о тки
ап ел ляц и й  о н есо гл аси и

с вы став л ен н ы м и
б аллам и  н а  р еги о н ал ьн о м

ур о вн е  (н е  п о зд н ее
у к азан н о й  даты )

У тв ер ж д ен и е  Г Э К
р езу л ь тато в  ап ел ляц и и

О  н есо гл аси и
с вы став л ен н ы м и

бал л ам и

Р езер в
по всем  учебны м

п р едм етам  (кром е
ру сско го  язы ка
и м атем ати ки )

2 2 .0 9 .2 0 2 3  г.
(пт)

0 5 .10 .2023  г.
(чт)

07 .10 .2023  г.
(сб)

12.10 .2023 г.
(чт)

13 .10 .2023 г.
(пт)

Р езер в
по всем  учебн ы м

п р ед м етам

23 .0 9 .2 0 2 3  г.
(сб)

06 .10 .2023  г.
(пт)

09 .10 .2023  г.
(пн )

13.10 .2023 г.
(пт)

14 .10 .2023 г.
(сб)